
                                                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΗΜΟΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ     
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ   146/2017 
 

Απόσπασμα από τα πρακτικά της με αριθμό 25/2017 συνεδρίασης της 
Οικονομικής  Επιτροπής Δήμου Αμυνταίου. 

 

Θέμα: Εισήγηση από την Οικονομική Επιτροπή περί τροποποίησης 
προϋπολογισμού έτους 2017 και κατάρτιση σχεδίου αναμόρφωσης. 

Στο Αμύνταιο, στις 27 του μηνός Ιουνίου του έτους 2017, ημέρα Τρίτη και ώρα 
14:00  το Δ/Σ της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Αμυνταίου συνήλθε σε 
Τακτική Συνεδρίαση σύμφωνα με το άρθρο 75 παρ. 5 και 6 του Ν.3852/2010, 
στο γραφείο του Δημάρχου Αμυνταίου, ύστερα από την με αριθμό πρωτ. 
9875/07-06-2017 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής 
Επιτροπής, που δημοσιεύθηκε και επιδόθηκε με αποδεικτικό, σε καθένα 
χωριστά. 

Διαπιστώθηκε από τον Πρόεδρο, πως υπήρχε η νόμιμη απαρτία της 
παραγράφου 1 του άρθρου 75 του Ν. 3852/2011, δεδομένου ότι σε σύνολο 
επτά (7) μελών παραβρέθηκαν παρόντα πέντε (5) μέλη. 

       ΠΑΡΟΝΤΕΣ             ΑΠΟΝΤΕΣ 
1. Θεοδωρίδης Κων/νος, Πρόεδρος                       Χαριτίδης Ευθύμιος                                          
2. Ταμήλιας Αλέξανδρος                                           Νάτσης Ιωάννης 
3. Χατζητιμοθέου Ιωάννης 
4. Παπαχρήστου Νικόλαος 
5. Γεώργου Τρύφων 

Στη συνεδρίαση παρευρέθηκε και η Τσακίρογλου Ελευθερία δημοτική 
υπάλληλος για την τήρηση των πρακτικών.    

Ο Πρόεδρος  εισηγούμενος το 3ο θέμα της ημερήσιας διάταξης είπε ότι:  

Με βάση το εδάφιο α’ της παρ.1 του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 ορίζεται ότι 
μία από τις αρμοδιότητες της οικονομικής επιτροπής είναι η σύνταξη του 
προϋπολογισμού του δήμου. Με την αρίθμ. 221/2016 απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής  του Δήμου Αμυνταίου  καταρτίστηκε ο 
προϋπολογισμός  του Δήμου Αμυνταίου για το Οικονομικό έτος 2017, ενώ με 
την 444/2016 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Αμυνταίου  εγκρίθηκε ο 
προϋπολογισμός για το έτος 2017. Με το αρίθμ. πρωτ. οικ. 
73754/15090/2013  της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  Ηπείρου- Δυτ. 
Μακεδονίας  Γενική Δ/νση Εσωτερικής λειτουργίας  με θέμα «Διαδικασία 
αναμόρφωσης  του προϋπολογισμού των ΟΤΑ»  και λαμβάνοντας υπόψη  το 
αρίθμ. Πρωτ. 28376/18-07-2013 έγγραφο του Υπουργείου  Εσωτερικών  και 
τα άρθρα 77 και 78 του Ν. 4177/13 (ΦΕΚ Α΄167)   σας επισημαίνω  ότι η 
αναμόρφωση του προϋπολογισμού των ΟΤΑ αποτελεί κατ΄ ουσία  
τροποποίηση της  απόφασης με την οποία ψηφίστηκε αυτός. Συνεπώς για την  
έκδοση  της τροποποιητικής του προϋπολογισμού  απαιτείται η τήρηση του 
ίδιου τύπου και διαδικασίας ήτοι:  

ΑΔΑ: 6ΗΠΙΩΨΛ-ΞΩΠ



α) Εισήγηση της Οικονομικής Υπηρεσίας για την αναμόρφωση του 
προϋπολογισμού 

β) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής για την κατάρτιση του σχεδίου 
αναμόρφωσης του προϋπολογισμού. 

Προκειμένου να εξασφαλισθεί η ομαλή λειτουργία του Δήμου, να 
αντιμετωπισθούν προβλήματα και ανάγκες που καθημερινά ανακύπτουν και 
λαμβάνοντας υπόψη: α) την υπ΄αριθμ. 79968/811/15-6-2017 (ΑΔΑ: 
6ΗΞΜ7ΛΨ-ΑΩΨ) Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Μακεδονίας περί 
έγκρισης διάθεσης πίστωσης ποσού 362.500,00 € για το υποέργο: 
''Επισκευές - συντηρήσεις σχολικών μονάδων Δήμου Αμυνταίου'' του έργου με 
κωδικό 2014ΕΠ54100003 του Π.Δ.Ε., β) την υπ΄αριθμ. 162/2017 Απόφαση 
του Δημοτικού Συμβουλίου περί τροποποίησης του Τεχνικού Προγράμματος 
έτους 2017 του Δήμου Αμυνταίου, γ) την υπ΄αριθμ. 683/2017 τελεσίδικη 
Απόφαση του Διοικητικού Εφετείου Θεσσαλονίκης με την οποία διατάσσεται η 
επιστροφή της ποινικής ρήτρας ποσού 17.117,10 € στην εταιρεία ''ΑΤΡΑΠΟΣ 
Α.Τ.Ε.'' αναφορικά με την εκτέλεση του έργου ''ΥΔΡΕΥΣΗ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ'' 
χρηματοδότησης ΕΣΠΑ και δ) το υπ΄αριθμ. 950/30-06-2010 ΦΕΚ Β΄ σύμφωνα 
με το οποίο ποσοστό ύψους 5% (δηλαδή ποσό 42.809,40 €) από την 
υπόθεση αποζημίωσης λόγω αναγκαστικής απαλλοτρίωσης στην Τ.Κ. 
Κλειδίου αποδίδεται ως αμοιβή των μελών του Δικηγορικού Συλλόγου 
Φλώρινας και του δικηγόρου που χειρίστηκε την υπόθεση (ΑΝΑΛΥΣΗ: 
Συνολικό ποσό αποζημίωσης: 807.724,35 €. Το 5% είναι 40.386,22 €. Το 
Φ.Π.Α. της αμοιβής του δικηγόρου καθαρής αξίας 10.096,55 € ως ποσοστού 
25% επί των 40.386,22 € είναι 2.423,18 €. Σύνολο 42.809,40 €), 
εισηγούμαστε την παρακάτω αναμόρφωση του προϋπολογισμού έτους 2017 
του Δήμου Αμυνταίου: 

ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2017 ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΑ ΕΞΟΔΑ 

Κ.Α. 
ΕΞΟΔΟΥ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΝ ΜΕΙΩΣΗ ΑΥΞΗΣΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ  

20.6264.012 

ΚΗΙ 9293 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 
DAIMLER ΛΕΧΟΒΟΥ.ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ-
ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ-ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ. 3.000,00 0,00 1.500,00 4.500,00 

25.6263.014 

ΚΗΥ 4594 MAZDA (4Χ4 ΦΙΛΩΤΑ) 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ. 1.300,00 0,00 700,00 2.000,00 

10.6263.006 

ΚΗΥ 7893 LAND ROVER ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 
ΑΕΤΟΥ.ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ-
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ. 800,00 0,00 1.500,00 2.300,00 

30.6662.015 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΨΥΧΡΟΥ 
ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑΤΟΣ 2.000,00 0,00 2.000,00 4.000,00 

15.6117.016 
ΕΡΓΑΣΙΑ ΑΠΟΤΥΠΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ Δ.Κ. ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ  0,00 0,00 1.227,60 1.227,60 

25.6662.005 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΙΚΡΟΫΛΙΚΩΝ ΣΥΝΔΕΣΗΣ 
ΒΛΑΒΩΝ ΥΔΡΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ Δ.Ε. 
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ (ΕΣΟΔΟ ΑΡΘ.27 Ν.3756/09 
& ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ) 13.000,00 0,00 5.000,00 18.000,00 

20.6644 
Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για 
λοιπές ανάγκες 10.000,00 0,00 5.000,00 15.000,00 

10.6011.000 

Τακτικές αποδοχές τακτικών υπαλλήλων 
(περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα 
εορτών γενικά και ειδικά επιδόματα ). 
Οικονομικές και Διοικητικές Υπηρεσίες. 653.616,00 0,00 3.800,00 657.416,00 

ΑΔΑ: 6ΗΠΙΩΨΛ-ΞΩΠ



10.6051.005 
ΤΕΑΔΥ ΤΑΚΤΙΚΩΝ Οικονομικές και 
Διοικητικές Υπηρεσίες 21.501,33 0,00 2.300,00 23.801,33 

10.6051.006 
ΤΣΚΥ Οικονομικές και Διοικητικές 
Υπηρεσίες 13.496,16 0,00 2.000,00 15.496,16 

20.6011.000 

Τακτικές αποδοχές τακτικών υπαλλήλων 
(περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα 
εορτών γενικά και ειδικά επιδόματα ). 
Υπηρεσία Καθαριότητας και 
Ηλεκτροφωτισμού. 151.639,68 0,00 1.000,00 152.639,68 

20.6051.005 
ΤΕΑΔΥ ΤΑΚΤΙΚΩΝ. Υπηρεσία 
Καθαριότητας και Ηλεκτροφωτισμού. 5.444,32 0,00 1.000,00 6.444,32 

25.6011.000 

Τακτικές αποδοχές τακτικών υπαλλήλων 
(περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα 
εορτών γενικά και ειδικά επιδόματα ). 
Υπηρεσίες Ύδρευσης - Άρδευσης - 
Αποχέτευσης. 70.556,52 0,00 1.000,00 71.556,52 

25.6051.005 
ΤΕΑΔΥ ΤΑΚΤΙΚΩΝ. Υπηρεσίες Ύδρευσης 
- Άρδευσης - Αποχέτευσης. 2.434,70 0,00 100,00 2.534,70 

25.6051.006 
ΤΣΚΥ. Υπηρεσίες Ύδρευσης - Άρδευσης - 
Αποχέτευσης. 1.515,12 0,00 1.000,00 2.515,12 

30.6011.000 

Τακτικές αποδοχές τακτικών υπαλλήλων 
(περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα 
εορτών γενικά και ειδικά επιδόματα). 
Υπηρεσία Τεχνικών Έργων. 249.315,00 0,00 2.300,00 251.615,00 

30.6051.002 
ΤΣΜΕΔΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ. Υπηρεσία 
Τεχνικών Έργων. 15.500,76 0,00 1.400,00 16.900,76 

30.6051.005 
ΤΕΑΔΥ ΤΑΚΤΙΚΩΝ. Υπηρεσία Τεχνικών 
Έργων. 5.478,46 0,00 1.800,00 7.278,46 

60.7331.015 

ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΔΗΜΟΥ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ (Π.Δ.Ε. 
ΣΑΕΠ541/2014ΕΠ54100003) 0,00 0,00 362.500,00 362.500,00 

00.6492.000 

Δικαστικά έξοδα και έξοδα εκτέλεσης 
δικαστικών αποφάσεων ή συμβιβαστικών 
πράξεων. 0,00 0,00 17.117,10 17.117,10 

00.6111 
Αμοιβές νομικών και συμβολαιογράφων. 
Γενικές Υπηρεσίες 50.000,00 0,00 42.809,40 92.809,40 

00.6715.000 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΝΟΜΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ-ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 638.400,00 8.400,00 0,00 630.000,00 

30.6111.000 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  1.332,07 1.332,07 0,00 0,00 

25.6041.000 

Τακτικές αποδοχές υδρονομέων 
(περιλαμβάνονται βασικός μισθός, γενικά 
και ειδικά τακτικά επιδόματα).Υπηρεσία 
Ύδρευσης - Άρδευσης - Αποχέτευσης. 11.400,00 7.600,00 0,00 3.800,00 

25.6054.000 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 
ΥΔΡΟΝΟΜΕΩΝ. Υπηρεσία Ύδρευσης - 
Άρδευσης - Αποχέτευσης.  2.856,84 1.900,00 0,00 956,84 

00.6312 Λοιποί φόροι. (Φ.Π.Α. ΕΡΓΩΝ Ε.Σ.Π.Α) 435.483,00 42.809,40 0,00 392.673,60 

10.6051.003 
ΤΥΔΚΥ ΤΑΚΤΙΚΩΝ. Οικονομικές και 
Διοικητικές Υπηρεσίες 79.930,08 17.100,00 0,00 62.830,08 

20.6051.003 
ΤΥΔΚΥ ΤΑΚΤΙΚΩΝ. Υπηρεσία 
Καθαριότητας και Ηλεκτροφωτισμού. 19.522,46 5.000,00 0,00 14.522,46 

25.6051.003 
ΤΥΔΚΥ ΤΑΚΤΙΚΩΝ. Υπηρεσίες Ύδρευσης 
- Άρδευσης - Αποχέτευσης. 9.243,48 2.412,63 0,00 6.830,85 

30.6051.003 
ΤΥΔΚΥ ΤΑΚΤΙΚΩΝ. Υπηρεσία Τεχνικών 
Έργων. 23.361,77 8.000,00 0,00 15.361,77 

      

ΑΔΑ: 6ΗΠΙΩΨΛ-ΞΩΠ



ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2017 ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΑ ΕΣΟΔΑ 

Κ.Α. 
ΕΣΟΔΟΥ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΝ ΜΕΙΩΣΗ ΑΥΞΗΣΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ  

1322.024 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ Π.Δ.Ε. 
ΣΑΕΠ541 ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ - 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΔΗΜΟΥ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ (Π.Δ.Ε. 
ΣΑΕΠ541/2014ΕΠ54100003) 0,00 0,00 362.500,00 362.500,00 

Η Οικονομική επιτροπή άκουσε τον Πρόεδρο και αφού έλαβε υπόψη της: 

1. Το εδάφιο α’ της παρ.1 του άρθρου 72 του Ν.3852/2010  
2. Τα άρθρα 6 και 7 του από 17/05/1959 Β.Δ περί «Οικονομικής 

Διοίκησης και λογιστικού ΟΤΑ». 
3. Την αρίθμ. 221/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής  του Δήμου 

Αμυνταίου.   
4. Την αρίθμ. 444/2016 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου Αμυνταίου 

«Ψήφιση προϋπολογισμού και Ο.Π.Δ., οικονομικού έτους 2017». 
5. Το αρίθμ. 204728/30-12-2016 έγγραφο της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Ηπείρου και Δυτ. Μακεδονίας περί επικύρωσης του 
προϋπολογισμού έτους 2017. 

6. Το αρίθμ. πρωτ. οικ. 73754/15090/2013  της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης  Ηπείρου- Δυτ. Μακεδονίας με θέμα «Διαδικασία 
αναμόρφωσης  του προϋπολογισμού των ΟΤΑ».   

7. Τα άρθρα 77 και 78 του Ν. 4177/13 (ΦΕΚ Α΄167). 
8. Την εισήγηση του Προέδρου. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι   

 
ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την εισήγηση της οικονομικής υπηρεσίας για την αναμόρφωση του 
προϋπολογισμού 2017, καταρτίζει το παραπάνω σχέδιο αναμόρφωσής του 
και το εισηγείται προς το Δημοτικό Συμβούλιο για έγκριση ως ακολούθως: 

ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2017 ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΑ ΕΞΟΔΑ 

Κ.Α. 
ΕΞΟΔΟΥ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΝ ΜΕΙΩΣΗ ΑΥΞΗΣΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ  

20.6264.012 

ΚΗΙ 9293 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 
DAIMLER ΛΕΧΟΒΟΥ.ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ-
ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ-ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ. 3.000,00 0,00 1.500,00 4.500,00 

25.6263.014 

ΚΗΥ 4594 MAZDA (4Χ4 ΦΙΛΩΤΑ) 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ. 1.300,00 0,00 700,00 2.000,00 

10.6263.006 

ΚΗΥ 7893 LAND ROVER ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 
ΑΕΤΟΥ.ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ-
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ. 800,00 0,00 1.500,00 2.300,00 

30.6662.015 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΨΥΧΡΟΥ 
ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑΤΟΣ 2.000,00 0,00 2.000,00 4.000,00 

15.6117.016 
ΕΡΓΑΣΙΑ ΑΠΟΤΥΠΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ Δ.Κ. ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ  0,00 0,00 1.227,60 1.227,60 

25.6662.005 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΙΚΡΟΫΛΙΚΩΝ ΣΥΝΔΕΣΗΣ 
ΒΛΑΒΩΝ ΥΔΡΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ Δ.Ε. 
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ (ΕΣΟΔΟ ΑΡΘ.27 Ν.3756/09 
& ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ) 13.000,00 0,00 5.000,00 18.000,00 

ΑΔΑ: 6ΗΠΙΩΨΛ-ΞΩΠ



20.6644 
Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για 
λοιπές ανάγκες 10.000,00 0,00 5.000,00 15.000,00 

10.6011.000 

Τακτικές αποδοχές τακτικών υπαλλήλων 
(περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα 
εορτών γενικά και ειδικά επιδόματα ). 
Οικονομικές και Διοικητικές Υπηρεσίες. 653.616,00 0,00 3.800,00 657.416,00 

10.6051.005 
ΤΕΑΔΥ ΤΑΚΤΙΚΩΝ Οικονομικές και 
Διοικητικές Υπηρεσίες 21.501,33 0,00 2.300,00 23.801,33 

10.6051.006 
ΤΣΚΥ Οικονομικές και Διοικητικές 
Υπηρεσίες 13.496,16 0,00 2.000,00 15.496,16 

20.6011.000 

Τακτικές αποδοχές τακτικών υπαλλήλων 
(περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα 
εορτών γενικά και ειδικά επιδόματα ). 
Υπηρεσία Καθαριότητας και 
Ηλεκτροφωτισμού. 151.639,68 0,00 1.000,00 152.639,68 

20.6051.005 
ΤΕΑΔΥ ΤΑΚΤΙΚΩΝ. Υπηρεσία 
Καθαριότητας και Ηλεκτροφωτισμού. 5.444,32 0,00 1.000,00 6.444,32 

25.6011.000 

Τακτικές αποδοχές τακτικών υπαλλήλων 
(περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα 
εορτών γενικά και ειδικά επιδόματα ). 
Υπηρεσίες Ύδρευσης - Άρδευσης - 
Αποχέτευσης. 70.556,52 0,00 1.000,00 71.556,52 

25.6051.005 
ΤΕΑΔΥ ΤΑΚΤΙΚΩΝ. Υπηρεσίες Ύδρευσης 
- Άρδευσης - Αποχέτευσης. 2.434,70 0,00 100,00 2.534,70 

25.6051.006 
ΤΣΚΥ. Υπηρεσίες Ύδρευσης - Άρδευσης - 
Αποχέτευσης. 1.515,12 0,00 1.000,00 2.515,12 

30.6011.000 

Τακτικές αποδοχές τακτικών υπαλλήλων 
(περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα 
εορτών γενικά και ειδικά επιδόματα). 
Υπηρεσία Τεχνικών Έργων. 249.315,00 0,00 2.300,00 251.615,00 

30.6051.002 
ΤΣΜΕΔΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ. Υπηρεσία 
Τεχνικών Έργων. 15.500,76 0,00 1.400,00 16.900,76 

30.6051.005 
ΤΕΑΔΥ ΤΑΚΤΙΚΩΝ. Υπηρεσία Τεχνικών 
Έργων. 5.478,46 0,00 1.800,00 7.278,46 

60.7331.015 

ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΔΗΜΟΥ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ (Π.Δ.Ε. 
ΣΑΕΠ541/2014ΕΠ54100003) 0,00 0,00 362.500,00 362.500,00 

00.6492.000 

Δικαστικά έξοδα και έξοδα εκτέλεσης 
δικαστικών αποφάσεων ή συμβιβαστικών 
πράξεων. 0,00 0,00 17.117,10 17.117,10 

00.6111 
Αμοιβές νομικών και συμβολαιογράφων. 
Γενικές Υπηρεσίες 50.000,00 0,00 42.809,40 92.809,40 

00.6715.000 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΝΟΜΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ-ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 638.400,00 8.400,00 0,00 630.000,00 

30.6111.000 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  1.332,07 1.332,07 0,00 0,00 

25.6041.000 

Τακτικές αποδοχές υδρονομέων 
(περιλαμβάνονται βασικός μισθός, γενικά 
και ειδικά τακτικά επιδόματα).Υπηρεσία 
Ύδρευσης - Άρδευσης - Αποχέτευσης. 11.400,00 7.600,00 0,00 3.800,00 

25.6054.000 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 
ΥΔΡΟΝΟΜΕΩΝ. Υπηρεσία Ύδρευσης - 
Άρδευσης - Αποχέτευσης.  2.856,84 1.900,00 0,00 956,84 

00.6312 Λοιποί φόροι. (Φ.Π.Α. ΕΡΓΩΝ Ε.Σ.Π.Α) 435.483,00 42.809,40 0,00 392.673,60 

10.6051.003 
ΤΥΔΚΥ ΤΑΚΤΙΚΩΝ. Οικονομικές και 
Διοικητικές Υπηρεσίες 79.930,08 17.100,00 0,00 62.830,08 

ΑΔΑ: 6ΗΠΙΩΨΛ-ΞΩΠ



20.6051.003 
ΤΥΔΚΥ ΤΑΚΤΙΚΩΝ. Υπηρεσία 
Καθαριότητας και Ηλεκτροφωτισμού. 19.522,46 5.000,00 0,00 14.522,46 

25.6051.003 
ΤΥΔΚΥ ΤΑΚΤΙΚΩΝ. Υπηρεσίες Ύδρευσης 
- Άρδευσης - Αποχέτευσης. 9.243,48 2.412,63 0,00 6.830,85 

30.6051.003 
ΤΥΔΚΥ ΤΑΚΤΙΚΩΝ. Υπηρεσία Τεχνικών 
Έργων. 23.361,77 8.000,00 0,00 15.361,77 

      ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2017 ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΑ ΕΣΟΔΑ 

Κ.Α. 
ΕΣΟΔΟΥ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΝ ΜΕΙΩΣΗ ΑΥΞΗΣΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ  

1322.024 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ Π.Δ.Ε. 
ΣΑΕΠ541 ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ - 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΔΗΜΟΥ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ (Π.Δ.Ε. 
ΣΑΕΠ541/2014ΕΠ54100003) 0,00 0,00 362.500,00 362.500,00 

 

Η παρούσα απόφαση πήρε αριθμό 146/2017 

Για  αυτό το σκοπό συντάχθηκε το Πρακτικό αυτό και υπογράφεται. 

 

 

       Ο  Πρόεδρος                                                                          Τα Μέλη 

                                                                                                 1. ΤΑΜΗΛΙΑΣ Α.. 
                                                                                                 2. ΧΑΤΖΗΤΙΜΟΘΕΟΥ Ι. 
ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ                                                        3. ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ Ν. 
                                                                                                 4. ΓΕΩΡΓΟΥ Τ. 

                                                                                                     

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΠΙΩΨΛ-ΞΩΠ


		2017-06-28T11:56:33+0300
	Athens




